YTBepxaao
[AvpekTop 0O.B.PbibnHa

KaneHgapHbliy4ebHbii rpadmk Ha 2023-2027 yu. rog k ydebHomy nnaHy no cneuuansbHocTn 42.02.01 Peknama Ha 6ase 9 knaccos

01.09-04.09
09-11.09
13.09-18.09
20.09-25.09
27.09-02.10
04.10-09.10
11.10-16.10
18.10-23.10
25.10-30.11
01.11-06.11
08.11-13.11
15.11-20.11
22.11-27.11
39.11-04.12
06.12-11.12
13.12-18.12
20.12-25.12
27.12-31.12
BCero 4acoss cem
10.01-15-01
17.01-22.01
24.01-29.01
31.01-05.02
07.02-12.02
14.02-19.02
21.02-26.02
28.02-04.03
06.03-11.03

06.

13.03-18.03
20.03-25.03
27.03-01.04
03.04-08.04
10.04-15.04
17.04-22.04
24.04-29.04
01.05-06.05
08.05-13.05
15.05-20.05
22.05-27.05
29.05-03.06
05.06-10.06
12.06-17.06
19.06-24.06
26.06-01.07
BCero yacos
BCero yacos 3a roa

HoMepa KaneHa Hefenb I I I I
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Kypc 3 2026/2027
NHpekc
HanmeHoB.u1knos
Buabl yy.Harp

NopAAKOBbIE HOMepa Heaenb y4ebHoro roga
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0B6wWwiA r 0653.y4.

coumansHo-

9KOHOMMYECKMI YHeBHbIN
orca uvkn cam.p.c.

0693.y4. 1 A A A af 4 4 af 4] ] ] ] ] ] 1] 1] 1 17 1 1 1 1 1] 1] 1

Orcs.03 VIHOCTpaHHbIl S3bIK cam.p.c.

L 0693.y4. 2 2| 2| 2 2] 2| 2| 2] 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 34 2| 2] 2] 2| 2] 2

Orca.o4 Puanieckas kynbTypa cam.p.c.

OcHoBbl huHaHcoBON

rpamoTHoCTI 0653.y4. 2 2| 2| 2| 2 2] 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 28
Orca.os cam.p.c.

OcHoBbI GepexnmBoro

0653.y4. 4] 4] 4] 4| 4| 4] 4] 4] 4
Orca.06 = cam.p.c.

MpodbeccuoHanbHble

nm moaynu
nmM.o2

Pa3pa6otka u
ocyujecTBneHne
cTpaTern4eckoro u
TaKTM4eckoro
NNaHNpoBaHus
PeKnaMHbIX 1
KOMMYHUKaUMNOHHbIX
KamnaHui, akuuim n

L TakTUJeckoe nnanuposaxue [0BA3.y4. 4 4] 4| 4] 4| 4| 4 4] 4] 4| 4 4] 4] 4| 4] 4] 4 68
peKnamHbIx u

KOMMYHMKaLIMOHHBIX
KamnaHui, akumia n
MAOK.02.01 MEeponpusTUil 9K3aMeH

®dopmaTbl NpeabABREHNs
pesynbTaTos
L CTpaTerieckoro u 0653.y4. 4 4] 4| 4] 4| 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4| 4 68

TaKTU4EeCKOro NNaHMpoBaHua

peKnamHbIx u
KOMMYHMWKaLMOHHbIX
KamnaHui, akuuia n
MIOK.02.02 MeponpusThil 9K3ameH
OKOHOMMYECKIE OCHOBbI

L peknamHoi fesiTensHocT | 0693.yM. 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2 2 2 2 2 2 2 34

MAOK.02.03 9K3ameH
nn.o2 Mpovn3soacTBEHHas NpakTuka

[ [nm.03

MpopBunxeHne
TOProBbIX MAapoK,
6peHaoB u
opraHusauwii B cpeae
WHTepHeT cpeacTBamMu
unudpoBbIX
KOMMYHMKALIMOHHbIX
TexHonoruin

Crpaterun npoaswkeHnst | o6as.yu. 4 4] 4| 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4| 4] 4] 4] 4| 4] 4] 4

68 4] 4] 4] 4] 4| 4] 4] 4] 4
6BpeHpa B cetn UHTepHeT

MIK.03.01 cam.p.c.
| mal

PaspaboTka 1 peanusauus

peKnamHbIX KamnaHuia

Peknammeix kaMnaHMA | 50, al 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4] 4| 4] 4| 4| 4 68 4| 4| 4| 4| 4] 4] 4




Ui 8w v
WHCTpyMEeHTaMn MOMCKOBOA
ONTUMMU3ALINKN, KOHTEKCTHO-
MeAWUIAHON peknambl 1
MapKeTuHra B couuanbHbIxX

MLK.03.02 cerax IK3aMeH 3
Yn.03 YueGHas npaktuka 36 36
Mrn.o3 IpoussoacTBeHHas npakTuka 36 36 36
L Co3zpaaHue KnioyeBbIX
Bep6anbHbIX 1
BU3yanbHbIX
Ccoo6LeHnn n
OCHOBHbIX KpeaTUBHbIX
pelieHui n
TBOPYECKNX
maTtepuanoB Ha
OCHOBHbIX PeKnamMHbIX
HocUTensax

| |nm.04

Paspaborka Teopueckix  [2083:YY: 6 6] 6] 6| 6| 6| 6| 6| 6| 6| 6| 6| 6| 6| 6] 6] 6 102 10| 10[ 10

90 192
PeKknamHbIX peLleHni
|_[MAK.04.01 9K3ameH

Paspabotka 1 pasmelleHne

|| PEKIIaMHOrO KOHTeHTa AN 0Bsi3.yy. 7 A A 4 4 4 I 4 4 I 4 4 4 4 4 B 4
NPOABIKEHNS TOProBOI

99 218
MIK.04.02 Mapki 9K3ameH
YN.04 YueGHas npakTika 36 36
.04 INponsBoaCTBEHHAs NpaKTUka

Bcero yac. B obAsaT.Harpy3ku 36] 36[ 36[ 36| 36| 36| 36| 36| 36| 36| 36| 36| 36| 36| 34| 34| 34| 0| 606] O

36
36| 36| 36| 36 144 144
36) 36| 36| 36| 36) 36] 36] 36| 36] O] O] O] O] O] O] O] Of Of 36| 36| 36| 36| 36| 36( 36[ 36 612 1218




